第５号様式

２０２１年３月３１日

町田市長        様

届出者

所在地  町田市森野○－○－○○

団体名  社会福祉法人○○会 デイサービス○○

代表者  ○○ ○○

電 話  ０４２－○○○－○○○○

町田市いきいきポイント活動受入団体指定辞退届出書

町田市いきいきポイント活動受入団体の指定を辞退したいので、町田市いき

いきポイント制度実施要領第 7 第５項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

指定年月日 ２０２０年４月 1日

指定番号 第○○番

団体・施設名 デイサービス○○

辞退理由 施設を廃止するため。

記入例